
 

 

Kompetensförsörjning och kompetensutveckling är viktiga frågor för alla arbetsgivare. För att möta det behov och 
den efterfrågan som finns internt inom Skellefteå kommun och externt bland arbetsgivare i Skellefteregionen 
samordnas denna utbildning. 

 
Projektledarutbildning 
 
Utbildningen vänder sig till dig som vill öka din kunskap inom projekt som arbetsform med fokus på 
ledarskap. Den genomförs i samarbete med Luleå Tekniska Universitet, Ltu. 
 
Att arbeta i projekt är inget ovanligt. För att utvecklas i sitt ledarskap behövs naturligtvis praktisk träning 
men också reflektion och ny kunskap. Tanken med denna utbildning är att kombinera teori (metoder och 
modeller) med praktik genom att diskutera verkliga problem och frågeställningar som uppstår i olika 
former av projektorganisationer. 

 

Målsättning: Efter fyra gruppträffar ska deltagaren: 
- få kunskap om projektledarens roll i projektprocessens olika faser 
- få förståelse om hur det egna agerandet kan påverka projektprocessen 
- får insikt i hur normer och värderingar kan påverka ledarrollen 
- öka sin kännedom kring sitt eget personliga ledarskap 

Utbildningen genomförs under fyra halvdagar i Mars där de två första träffarna sker i anslutning till 
varandra och sedan är det ett uppehåll på en och en halv vecka innan de sista två träffarna genomförs. 

Utbildningen innehåller kortare föreläsningar, erfarenhetsutbyte genom diskussioner och reflektion samt 
praktiska övningar både enskilt och i grupp. 

 

Kursledare:   Sinnika Sjunnesson. Hon har arbetat som projektledare och pedagog sen 1994 
och arbetar sen 2005 som frilansande projektledare. Uppdrag har 
genomförts åt bl a Industriellt Utvecklingscentrum, Uminova Innovation, Umeå 
Hamn, Levande Böcker, Prevent, Sveriges Dövas Riksförbund, Norra 
Skogsägarna, Norrskog, Västerbottens Fotbollsförbund och Proton Finishing. 
Sinnika utbildar i projekt som arbetsform samt Entreprenörskap vid Luleå 
Tekniska Universitet.  

 
Kurslokal: LTU Skellefteås lokaler på Campus Skellefteå. Exakt lokal meddelas närmare 

första kursdagen. 
 
Kursdatum: Måndag 19:e och Tisdag 20:e mars 2012 samt Torsdag den 29:e och Fredag 

den 30:e mars 2012. 
Tiden för alla fyra dagarna är 08.30 – 11.30 

 
Anmälan: Till Ellinor Berglund, e-post: ellinor.berglund@skelleftea.se 

Anmälan är bindande men inte personlig. 
 
 
För mer information och prisuppgift kontakta 
Ellinor Berglund 
Kompetensutvecklare 
Tillväxt Skellefteå / Campusutveckling 
Tfn 0910 – 71 26 89 
E-post: ellinor.berglund@skelleftea.se 
 
 



 

 

  
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 


